UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE,
UNICENTRO

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS, COORI

EDITAL Nº 016/2025-COORI

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
MOBILIDADE INTERNACIONAL (INCOMING) PROGRAMA DE MOBILIDADE ZICOSUR
UNIVERSITÁRIO – DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL SUSTENTÁVEL - FUNDAÇÃO

ARAUCÁRIA

A Coordenadoria de Relações Internacionais, COORI, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
considerando o Edital N° 014/2025-COORI , torna público o resultado preliminar das candidaturas:

1. Resultado

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

JORGE ALBERTO KULEMEYER APROVADO

MARCELA CECILIA MARIN APROVADO

2. Disposições gerais

Os candidatos selecionados serão contactados pela COORI para implementação das suas bolsas.

Guarapuava, 20 de outubro de 2025.

Adriano Machado
Diretor de Acordos de Cooperação e Mobilidade

Internacional
Portaria 939/2024-GR/UNICENTRO

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke
Coordenadora de Relações Internacionais
Portaria nº. 937/2024-GR/UNICENTRO